
UCHWAŁA NR 88/2016
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2016 
r., poz. 814, poz. 1579) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 1870) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr XIV/96/2015  Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 
28grudnia 2015 r. - Uchwała budżetowa na rok 2016 zmienionej Uchwałą Nr XVIII/104/2016 z dnia 31.03.2016r., 
Nr XXI/109/2016 z dnia 31 maja 2016r., Nr XXII/114/2016 z dnia 23 czerwca 2016r., Nr XXVI/120/2016 z dnia 
30 września 2016 r. i Nr XXVII/127/2016 z dnia 28 października 2016 r., Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, 
co następuje:

§ 1. W związku z pismami  Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.1.18.2016.JS z dnia 8.11.2016r., 
Nr FB -1.3111.57.21.2016.PW i FB-1.3111.46.23.2016.AM z dnia 14.11.2016r. z dnia 14.11.2016 r., Nr FB-
1.3111.56.5.2016.AM i FB-1.3111.115.24.2016.KG z dnia 15.11.2016 r.,  Nr FB-1.3111.128.10.2016.MR z dnia 
18.11.2016r. w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 dokonuje się 
następujących zmian:

1) zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016ogółem o kwotę 138.959,97 zł - do kwoty 
50.981.352,91zł- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016ogółem o kwotę 138.959,97zł - do kwoty 
52.318.684,02zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 
dotacji i przeniesienia wydatków, o  których mowa w § 1.

§ 3. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta

mgr Tomasz Hynda

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 28 000,00 - 1 000,00 27 000,00

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa
3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 497 672,76 51 000,00 3 548 672,76

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
3 489 963,00 51 000,00 3 540 963,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

3 439 913,00 51 000,00 3 490 913,00

755 Wymiar sprawiedliwości 118 336,97 5 263,03 123 600,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 118 336,97 5 263,03 123 600,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

118 336,97 5 263,03 123 600,00

851 Ochrona zdrowia 2 508 000,00 - 174 000,00 2 334 000,00

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

2 508 000,00 - 174 000,00 2 334 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

2 508 000,00 - 174 000,00 2 334 000,00

852 Pomoc społeczna 6 485 082,61 - 31 000,00 6 454 082,61

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3 195 144,18 - 13 000,00 3 182 144,18

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone

powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do 

309 060,00 - 13 000,00 296 060,00

85204 Rodziny zastępcze 872 990,03 - 18 000,00 854 990,03

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone

powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do 

404 505,00 - 18 000,00 386 505,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
907 834,71 10 777,00 918 611,71

85334 Pomoc dla repatriantów 72 551,00 10 777,00 83 328,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

72 551,00 10 777,00 83 328,00

51 120 312,88 - 138 959,97 50 981 352,91Razem:

DOCHODY
Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

Nr 88/2016 z dnia 23.11.2016 r.

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 28 500,00 - 1 000,00 27 500,00

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa
3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 292 051,52 0,00 292 051,52

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 292 051,52 0,00 292 051,52

4300 Zakup usług pozostałych 40 858,64 1 000,00 41 858,64

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
4 500,00 391,59 4 891,59

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 28 222,36 - 1 000,00 27 222,36

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
4 373,03 - 391,59 3 981,44

710 Działalność usługowa 1 079 499,57 0,00 1 079 499,57

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 736 499,57 0,00 736 499,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 375 027,24 2 597,82 377 625,06

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 824,24 - 1 097,82 69 726,42

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 412,81 - 1 766,15 7 646,66

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 725,40 266,15 28 991,55

71015 Nadzór budowlany 343 000,00 0,00 343 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 277,00 9 000,00 82 277,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej
164 495,00 - 8 671,00 155 824,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 670,00 - 1 028,00 44 642,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 330,00 - 34,00 5 296,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 274,00 2 220,00 13 494,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 - 1 488,00 2 512,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1,00 1 501,00

750 Administracja publiczna 5 389 742,62 0,00 5 389 742,62

75020 Starostwa powiatowe 4 541 641,86 0,00 4 541 641,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 453 186,94 - 10 000,00 443 186,94

4120 Składki na Fundusz Pracy 62 440,84 - 10 000,00 52 440,84

4300 Zakup usług pozostałych 351 666,52 20 000,00 371 666,52

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 613 437,64 51 000,00 3 664 437,64

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 489 913,00 51 000,00 3 540 913,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 125,00 - 125,00 0,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom
169 044,00 - 9 000,00 160 044,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 083,00 - 35,62 6 047,38

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
2 275 902,92 - 38 000,00 2 237 902,92

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
55 985,12 38 000,00 93 985,12

4070

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 

zawodowych oraz nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy

181 000,00 - 1 809,97 179 190,03

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 - 500,00 5 500,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

nleżności

360 192,96 - 41 592,36 318 600,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 510,00 31 572,50 129 082,50

WYDATKI
Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie Nr 

88/2016 z dnia 23.11.2016 r.

Uchwalony



4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 3 490,00 3 497,00 6 987,00

4260 Zakup energii 55 000,00 10 000,00 65 000,00

4270 Zakup usług remontowych 86 000,00 51 000,00 137 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 650,00 8 000,00 51 650,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
2 371,00 - 0,82 2 370,18

4480 Podatek od nieruchomości 13 222,00 - 4,00 13 218,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 316,00 - 0,81 315,19

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 100,00 - 0,92 1 099,08

755 Wymiar sprawiedliwości 118 336,97 5 263,03 123 600,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 118 336,97 5 263,03 123 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 796,87 136,53 933,40

4300 Zakup usług pozostałych 55 799,50 5 126,50 60 926,00

801 Oświata i wychowanie 13 560 107,88 0,00 13 560 107,88

80111 Gimnazja specjalne 1 168 363,70 0,00 1 168 363,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 825 264,10 3 251,79 828 515,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 527,69 - 3 251,79 2 275,90

80120 Licea ogólnokształcące 5 294 492,15 - 27,38 5 294 464,77

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 97 300,20 99,69 97 399,89

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 286,00 - 400,00 3 886,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 942,00 - 2,17 2 939,83

4260 Zakup energii 160 075,39 - 1 550,00 158 525,39

4270 Zakup usług remontowych 63 891,24 21,49 63 912,73

4300 Zakup usług pozostałych 77 731,99 1 473,69 79 205,68

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 687,05 - 160,00 8 527,05

4410 Podróże służbowe krajowe 5 713,20 478,48 6 191,68

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 468,72 11,44 1 480,16

80130 Szkoły zawodowe 4 494 152,19 - 1 030,57 4 493 121,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 922,00 1 500,00 98 422,00

4260 Zakup energii 41 774,66 - 5 607,92 36 166,74

4270 Zakup usług remontowych 21 199,11 1 174,49 22 373,60

4300 Zakup usług pozostałych 72 762,03 1 931,12 74 693,15

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 - 200,00 2 300,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 549,90 171,74 1 721,64

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania zawodowego
89 024,23 2 057,95 91 082,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 2 000,00 42 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
400,00 57,95 457,95

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 346 377,65 - 1 000,00 345 377,65

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 215,48 - 1 275,94 5 939,54

4260 Zakup energii 8 442,00 - 1 200,00 7 242,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 326,00 1 475,94 9 801,94

851 Ochrona zdrowia 2 510 500,00 - 174 000,00 2 336 500,00

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

2 508 000,00 - 174 000,00 2 334 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 508 000,00 - 174 000,00 2 334 000,00

852 Pomoc społeczna 10 806 699,39 - 31 000,00 10 775 699,39

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5 314 139,23 - 20 050,00 5 294 089,23

Uchwalony



3110 Świadczenia społeczne 537 768,00 - 21 050,00 516 718,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 213 149,26 - 7 000,00 206 149,26

4120 Składki na Fundusz Pracy 24 025,54 - 1 000,00 23 025,54

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 172,00 - 4 207,00 12 965,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 139,68 13 288,00 124 427,68

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 3 564,00 15 564,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 867,00 1 133,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 200,00 - 870,00 5 330,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
0,00 200,00 200,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
59 177,83 - 820,00 58 357,83

4480 Podatek od nieruchomości 6 960,00 - 1 594,00 5 366,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
5 533,00 306,00 5 839,00

85203 Ośrodki wsparcia 773 756,40 0,00 773 756,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 403 455,00 - 3 215,00 400 240,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 089,40 - 2 339,00 72 750,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 780,00 - 565,00 8 215,00

4260 Zakup energii 20 000,00 - 151,00 19 849,00

4270 Zakup usług remontowych 73 632,00 8 610,00 82 242,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 921,00 - 900,00 1 021,00

4430 Różne opłaty i składki 793,00 - 315,00 478,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 50,00 - 12,00 38,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
2 492,00 - 1 113,00 1 379,00

85204 Rodziny zastępcze 2 239 937,05 - 10 950,00 2 228 987,05

3110 Świadczenia społeczne 1 753 813,00 - 18 000,00 1 735 813,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 245 248,12 7 050,00 252 298,12

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
380 449,71 0,00 380 449,71

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 - 135,00 65,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 594,00 265,00 195 859,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 574,00 - 265,00 15 309,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 929,54 - 762,00 36 167,54

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 760,17 - 1 685,00 4 075,17

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 110,00 3 259,00 28 369,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 346,00 13 470,00 28 816,00

4220 Zakup środków żywności 13 927,00 - 5 000,00 8 927,00

4270 Zakup usług remontowych 10 500,00 - 6 578,00 3 922,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 168,00 32,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 150,00 1 200,00 22 350,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 - 680,00 2 320,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 371,00 1 871,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 - 199,00 1,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
5 027,00 - 93,00 4 934,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
2 260,00 - 664,00 1 596,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3 000,00 - 2 336,00 664,00

85206 Wspieranie rodziny 275 804,00 0,00 275 804,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 - 61,00 139,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 446,00 1 071,00 167 517,00

Uchwalony



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 565,00 - 1 071,00 13 494,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 170,00 417,00 31 587,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 434,00 - 417,00 4 017,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 112,00 8 612,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 039,00 1 319,00 13 358,00

4270 Zakup usług remontowych 1 800,00 - 1 541,00 259,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 44,00 156,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 - 99,00 1,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
5 027,00 902,00 5 929,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 319,00 - 381,00 938,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
787,00 18,00 805,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
300,00 - 225,00 75,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 655 400,00 0,00 655 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 - 57,00 43,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 378 888,00 - 127,00 378 761,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 480,00 - 72,00 29 408,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 511,00 - 2 497,00 68 014,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 032,00 - 513,00 9 519,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 476,00 1 307,00 9 783,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 175,00 1 000,00 53 175,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
11 304,00 1 007,00 12 311,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 - 100,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 644,00 52,00 1 696,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
2 570 370,71 10 777,00 2 581 147,71

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
164 792,00 0,00 164 792,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 203,73 161,29 14 365,02

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 243,42 - 115,79 2 127,63

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 900,00 - 4 346,00 10 554,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 322,14 5 000,00 8 322,14

4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 001,00 5 001,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 334,00 - 5 655,00 38 679,00

4410 Podróże służbowe krajowe 507,07 - 45,50 461,57

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 115 057,00 0,00 2 115 057,00

4260 Zakup energii 34 199,00 1 500,00 35 699,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
4 000,00 - 1 500,00 2 500,00

85334 Pomoc dla repatriantów 72 551,00 10 777,00 83 328,00

3110 Świadczenia społeczne 66 311,00 10 777,00 77 088,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 141 588,82 0,00 5 141 588,82

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
968 338,85 0,00 968 338,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 630 995,37 670,28 631 665,65

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 300,00 7 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 510,00 3 152,76 18 662,76

4300 Zakup usług pozostałych 28 725,92 1 400,00 30 125,92

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 385,00 - 3 363,24 2 021,76

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
44 230,59 - 1 670,28 42 560,31

Uchwalony



4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 000,00 - 489,52 510,48

85410 Internaty i bursy szkolne 812 189,57 0,00 812 189,57

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 775,45 - 2 724,06 37 051,39

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 200,00 1 421,00 15 621,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 630,00 979,00 82 609,00

4220 Zakup środków żywności 6 030,00 - 2 000,00 4 030,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 161,91 2 914,06 56 075,97

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 560,00 - 150,00 410,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
400,00 - 400,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 363,00 - 40,00 2 323,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 637 149,56 0,00 1 637 149,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 848,00 - 12 000,00 94 848,00

4300 Zakup usług pozostałych 197 453,00 12 000,00 209 453,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 619,00 0,00 17 619,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 693,00 - 1 451,95 4 241,05

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
8 926,00 1 451,95 10 377,95

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 289 778,75 0,00 3 289 778,75

90095 Pozostała działalność 3 289 778,75 0,00 3 289 778,75

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 663 931,82 3 642,31 667 574,13

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 606 846,93 - 3 642,31 2 603 204,62

52 457 643,99 - 138 959,97 52 318 684,02Razem:

Uchwalony




